

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ:

Obec Dolné Orešany
Sídlo: Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Orešany
Právna forma: verejná správa
Štatutárny orgán: Juliana Belicová – starostka Obce Dolné Orešany
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK71 5600 0000 0010 2681 2001
IČO: 00312410
DIČ: 2021133752
Osoby oprávnené rokovať: Juliana Belicová – starostka Obce Dolné Orešany

d ďalej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ:

PM & PA Stav s.r.o.
Sídlo: Cintorínska 6908/62, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou
Zastúpená: Pavol Adamec - konateľ
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK12 0900 0000 0052 0298 0265
IČO: 55399746
DIČ: 2121982368
Identifikačné číslo pre DPH: SK2121982368
Zapísaný v obchodnom registri: OR Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č.: 54019/T
Osoby oprávnené rokovať: Pavol Adamec - konateľ
Zástupca zhotoviteľa na stavbe: Pavol Adamec - konateľ

d ďalej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer na stavebné práce: „Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch“, ktoré vypracoval autorizovaný stavebný inžinier Ing. Igor Novotný, ktorej vyhotovenie prevzal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktoré sú u objednávateľa archivované.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. bod 1 tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer na stavebné práce: „Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch“, ktorý vypracoval autorizovaný stavebný inžinier Ing. Igor Novotný, ktorých vyhotovenie prevzal

zhotoviteľ od objednávateľa, a ktoré sú archivované u objednávateľa, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch“.

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že prevezme stavenisko najneskôr do 45 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy o dielo a zároveň v nadväznosti na deň prevzatia staveniska sa Zhotoviteľ zaväzuje odovzdať Objednávateľovi riadne dokončené Dielo bez väd a nedorobkov najneskôr do 540 kalendárnych dní odo dňa prevzatia staveniska.
2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovaným výkazom výmer.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinенých prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. bod 1 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

P.č.	Dielo/stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 23%	Cena v EUR s DPH
1.	Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch	656 073,35	150 896,87	806 970,22

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. (Príloha č. 1)
3. V cene uvedenej v bode 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:
 - a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
 - b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných v projektovej dokumentácii,
 - c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.
4. V cene uvedenej v bode 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa čl. XII. bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne:
 - úhrada ceny za stavebné práce bude realizovaná postupne platením skutočne vykonaných stavebných prác v jednotlivých mesiacoch na základe vystavenej faktúry. Čiastkovú faktúru na sumu zodpovedajúcu vykonaným prácam vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi do 15 dní po uplynutí kalendárneho mesiaca. Prílohou faktúry bude vopred odsúhlasený a potvrdený Súpis vykonaných prác a dodávok, ktorý zhotoviteľ predloží na schválenie objednávateľovi
2. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.
3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
5. Faktúra je splatná do 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.

2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatíu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
6. Dielo sa považuje za dodané i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať / neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady diela na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť učená do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných väd. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa

začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktorá by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.

8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.
9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
2. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- Eur za každý deň oneskorenia odstránenia reklamovaných väd v lehote podľa tejto zmluvy.
3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
4. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

IX. SPOLUPŮSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.

3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
5. Všetky prípadné naviac práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky.
2. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy vyhotovovať podrobnú fotodokumentáciu z realizácie stavebných prác a túto fotodokumentáciu predložiť objednávateľovi v elektronickej forme spolu s vystavenou faktúrou a súpisom vykonaných prác a dodávok.
3. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel), ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/kontroly na mieste súvisiaceho so stavebnými prácami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
5. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky kontroly Poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania.

6. Objednávateľ vyžaduje, aby zhotoviteľ uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu:

Subdodávateľ: -

Adresa subdodávateľa: -

IČO subdodávateľa: -

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia): -

XII. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávatelom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.
3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávatelovi.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo nim poverená osoba.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia a zároveň zmluva nadobúda účinnosť až po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že obec Dolné Orešany obdrží Správu z kontroly od poskytovateľa dotácie o schválení procesu verejného obstarávania a pripustení výdavkov k financovaniu.
3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží dve a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

6. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju slobodne a vážne, nie pod nátlakom ani za nápadne nevýhodných podmienok podpisujú.

V Dolných Orešanoch, dňa 12.1.2026

Objednávateľ:

V Hrnčiarovciach nad Parnou, dňa 16.12.2025

Zhotoviteľ:



Juliana Belicová
starostka obce Dolné Orešany

Pavol Adamec
konateľ spoločnosti PM & PA Stav s.r.o.

Príloha č.1 k Zmluva o dielo: Rozpočet (ocenený výkaz výmer)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

JKSO:
Miesto: Dolné Orešany

ČS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Dolné Orešany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PM & PA Stav s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			656 073,35
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			656 073,35
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	656 073,35	150 896,87
Cena s DPH	v	EUR	806 970,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

12.4.2026

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Miesto: Dolné Orešany

Dátum:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ: PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		656 073,35	806 970,22
01.	Rekonštrukcia striech	266 219,69	327 450,22
02	Zateplenie obvodových...	149 408,48	183 772,43
03	Stavebné práce v int...	52 425,67	64 483,57
04	Plynoinštalácia	713,90	878,10
05	Vykurovanie	124 105,60	152 649,89
06	Elektroinštalácia	25 347,80	31 177,79
07	Bleskozvod	32 004,61	39 365,67
08	Elektroinštalácia do...	5 847,60	7 192,55
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		656 073,35	806 970,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

01. - Rekonštrukcia striech

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

266 219,69

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

266 219,69

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

266 219,69

23,00%

61 230,53

Cena s DPH

v EUR

327 450,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

01. - Rekonštrukcia striech

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	266 219,69
HSV - Práce a dodávky HSV	35 597,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 217,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	34 274,54
99 - Presun hmôt HSV	105,30
PSV - Práce a dodávky PSV	224 456,87
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	57,73
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	79 043,99
713 - Izolácie tepelné	62 397,34
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	357,43
762 - Konštrukcie tesárske	16 897,19
763 - Konštrukcie - drevostavby	12 294,13
764 - Konštrukcie klampiarske	41 987,56
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 987,12
783 - Nátery	9 434,38
ost - Ostatné	6 165,23
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	266 219,69

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

01. - Rekonštrukcia striech

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							266 219,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 597,59
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 217,75
1	K	938902071r	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	168,430	7,23	1 217,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 274,54
2	K	765390012	Čistenie strešnej krytiny vlákno-cementovej, asfaltovej, sklolaminátovej vapkou od machu a inej vegetácie, sklon strechy do 45°	m2	589,566	3,28	1 933,78
3	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	311,434	10,86	3 382,17
4	K	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	220,059	0,28	61,62
5	K	959941150.Sr1	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru	ks	24,000	17,88	429,12
6	K	965041440.S1	Búranie podkladov dosky z plynosilikátu hr. 150 mm, plochy nad 4 m2 -0,700t	m3	25,486	92,65	2 361,28
7	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	101,944	58,97	6 011,64
8	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,398	112,43	382,04
9	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	3,000	23,16	69,48
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	112,308	13,73	1 541,99
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	112,308	18,04	2 026,04
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 133,852	0,63	1 344,33
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	112,308	15,71	1 764,36
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	898,464	1,69	1 518,40
15	K	979089612.Sr1	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií	t	112,308	83,38	9 364,24
16	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	416,81	2 084,05
D	99		Presun hmôt HSV				105,30
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,945	54,14	105,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				224 456,87
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				57,73
18	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	69,550	0,26	18,08
19	M	283230007601.Sr1	Separčná PE fólia,	m2	79,983	0,47	37,59
20	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,603	3,41	2,06
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				79 043,99
21	K	712290010.S1	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° vrátane prelepenia spojov	m2	521,125	1,75	911,97
22	M	283230007301.S	Parozábrana PE vystužená vrátane pásky na prelepenie spojov	m2	599,294	1,90	1 138,66
23	K	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	276,160	1,47	405,96

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	283230007110r.S	Difúzna paropriepustná fólia,	ks	4,000	166,27	665,08
25	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	169,906	0,92	156,31
26	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	169,906	1,07	181,80
27	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	339,812	0,10	33,98
28	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	168,430	1,14	192,01
29	M	245620001201.S r1	Náter penetračný pod asfaltové pásy a stierky	kg	70,741	4,20	297,11
30	K	712320932.S	Údržba povlak. krytiny striech plochých do 10° za tepla náterom asfaltovým	m2	136,034	1,06	144,20
31	M	245620002400.S	Stierka hydroizolačná asfaltová	kg	163,241	6,12	999,03
32	K	712331120.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	168,430	15,73	2 649,40
33	M	628320000201	Pás asfaltový s SBS s Al vložkou	m2	193,695	6,57	1 272,58
34	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovým spojom	m2	791,825	10,91	8 638,81
35	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	950,190	10,43	9 910,48
36	M	311970001500.S	Kotviace prvky	ks	2 740,000	1,07	2 931,80
37	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	7,000	8,10	56,70
38	M	283770003601.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 110 mm, dl.180mm	ks	7,000	133,35	933,45
39	M	283770003602.S	Lapač lšťia d 180 mm	ks	7,000	23,42	163,94
40	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	4,000	41,05	164,20
41	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1,140	11,89	13,55
42	M	283770007545.S r1	Prestupová tvarovka , priemer 20-125 mm	ks	4,000	44,94	179,76
43	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	106,000	11,57	1 226,42
44	M	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	106,000	1,11	117,66
45	K	712973250.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie chrlíča	ks	3,000	9,90	29,70
46	M	28322000010	Poistný prepád chrlíč s poistnou manžetou DN 125	ks	3,000	241,32	723,96
47	K	712973890r1.S	Detaily k termoplastom všeobecne	m	870,000	29,64	25 786,80
48	M	311690001000.S	Spojovací materiál	ks	6 090,000	0,29	1 766,10
49	M	138810000101r	Lišta záveterná VIPLANYL r.š.250 mm	m	150,000	7,56	1 134,00
50	M	138810000102r	Lišta kútová vnútorná VIPLANYL r.š. 100 mm	m	240,000	3,61	866,40
51	M	138810000103r	Lišta kútová vonkajšia VIPLANYL r.š. 100 mm	m	150,000	5,06	759,00
52	M	138810000104r	Lišta odkvapová VIPLANYL r.š.250 mm	m	25,000	9,93	248,25
53	M	138810000105r	Stenová tmeliaca lišta VIPLANYL r.š.70 mm	m	100,000	4,16	416,00
54	M	585850000110.S r1	Polyuretánový tmel napr Sikaflex 11-fc-plus 300 ml kartuša	ks	100,000	10,76	1 076,00
55	M	138810000107r	Krycia lišta r.š.150	m	205,000	3,88	795,40
56	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 002,201	1,48	1 483,26
57	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 152,531	2,03	2 339,64
58	K	712990400.S	Výkonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	791,825	1,16	918,52
59	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	160,315	15,45	2 476,87
60	M	311690001000.S	Spojovací materiál	ks	640,000	0,20	128,00
61	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	93,544	23,58	2 205,77
62	K	1998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	749,915	3,34	2 505,46
D	713		Izolácie tepelné				62 397,34
63	K	713121121.S1	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	510,889	3,71	1 895,40
64	M	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy- vid PD	m2	921,977	16,05	14 797,73
65	M	631650001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm pre šikmé strechy - vid PD	m2	253,068	13,58	3 436,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	5,604	9,74	54,58
67	M	283750001900.S	Doska XPS hr. 60 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	6,164	16,47	101,52
68	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	571,600	10,55	6 030,38
69	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	33,554	184,91	6 204,47
70	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	480,197	15,60	7 491,07
71	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	237,237	25,29	5 999,72
72	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku XPS prikotvením	m2	213,719	9,37	2 002,55
73	M	283750001800.S	Doska XPS hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	235,091	14,32	3 366,50
74	K	713144070.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS kladený voľne	m2	22,660	1,93	43,73
75	M	283750002700.S	Doska do hr. 240 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	27,192	76,59	2 082,64
76	K	713146410.Sr1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 120 mm	m2	7,620	5,94	45,26
77	M	283750004249.Sr1	Doska PIR hr. 120 mm	m2	9,144	31,14	284,74
78	K	713146450.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR doskou hr. 100 mm	m2	168,430	10,80	1 819,04
79	M	283750004245.S	Doska PIR hr. 100 mm	m2	185,273	30,68	5 684,18
80	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	644,923	1,64	1 057,17
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				357,43
81	K	721242116.S	Lapač strešných splavenín zo sedej liatiny DN 125	ks	3,000	108,00	324,00
82	K	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, - 0,02517t	ks	3,000	9,87	29,61
83	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,142	1,21	3,82
D	762		Konštrukcie tesárske				16 897,19
84	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	32,662	17,97	586,94
85	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	3,735	503,12	1 879,15
86	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,700	46,95	877,97
87	K	762841110.S	Montáž podblijania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	42,040	4,59	192,96
88	K	762341201.S	Montáž laťovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 506,328	1,12	1 687,09
89	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	4,948	439,97	2 176,97
90	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	515,200	1,79	922,21
91	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	331,392	1,87	619,70
92	K	762342812.S	Demontáž laťovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	331,392	1,08	357,90
93	K	762343851.Sr	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek plastových	m2	39,960	4,45	177,82
94	K	762841120.S	Zosilnenie a statické a sanačné úpravy pôvodného krovu	kpl	1,000	3 232,29	3 232,29
95	K	762841121.S	Výmena častí pôvodných prvkov krovu	kpl	1,000	3 095,26	3 095,26
96	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	199,462	5,47	1 090,93
D	763		Konštrukcie - drevostavby				12 294,13
97	K	763138611.S1	Podhľad SDK na oceľovú konštrukciu pre podkrovia, doska protipožiarna RF 15,	m2	148,400	79,53	11 802,25
98	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	101,684	4,84	491,88
D	764		Konštrukcie klampiarske				41 987,56
99	K	764171102.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	331,392	51,78	17 159,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	553450012800.S	Škrídloplech pozink farebný veľkoformátový, hr. 0,4 - 0,5 mm	m2	364,531	24,11	8 788,84
101	M	553450002800.S	Hrebenáč obľý ukončovací na nárožie škrídloplech pozink farebný, r.š. 310-410 mm	ks	72,000	25,29	1 820,88
102	M	283810002200.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, výška 50 mm	m	52,000	1,09	56,68
103	M	553450019200.S	Hrebeň vetrací ochrana pred listím a drobnými zvieratami pozink farebný, rozmer 1000x50 mm	ks	44,000	0,62	27,28
104	M	553450008800.S	Lemovanie odkvapové s nosom pozink farebný, dl. 2000 mm, r.š. 307 mm	ks	56,000	13,70	767,20
105	M	553450003600.S	Čelo hrebenáča pozink farebný, rozmer 310-410 mm	ks	4,000	6,86	27,44
106	M	553450003800.S	Lišta záveterná pozink farebný, dl. 2000 mm, r.š. do 370 mm	ks	38,000	16,48	626,24
107	M	283550003600.S	Pás vetrací hrebeňa a nárožia so samolepiacim okrajom, š. do 380 mm	m	22,000	5,94	130,68
108	M	553450003200.S	Hrebenáč oblúkový škrídloplech pozink farebný, dl. 400 mm	ks	58,000	10,97	636,26
109	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	90,000	1,03	92,70
110	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	90,000	45,29	4 076,10
111	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	90,000	1,19	107,10
112	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	10,000	3,53	35,30
113	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	10,000	4,64	46,40
114	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	90,000	4,69	422,10
115	M	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	90,000	4,57	411,30
116	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	10,52	84,16
117	M	553440050000.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/120 mm	ks	8,000	10,92	87,36
118	K	764359586.S	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	8,000	15,18	121,44
119	M	553440041200.S	Kotlík zberný pozinkovaný pre kruhové potrubie, rozmer 120 mm	ks	8,000	56,70	453,60
120	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	1,88	15,04
121	K	764422810.Sr1	Demontáž oplechovania ríms rš do 800 mm, - 0,00395t	m	144,424	2,25	324,95
122	K	764430850.Sr1	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek do rš 600 mm, -0,00337t	m	17,000	1,97	33,49
123	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	23,000	8,41	193,43
124	M	553440004210.S	Koleno zvodové pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	9,000	18,83	169,47
125	M	553440004500.S	Koleno výtokové pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	14,000	29,95	419,30
126	K	764454441.S	Montáž objímky zatlkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	60,000	2,87	172,20
127	M	553440050500.S	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	60,000	4,32	259,20
128	K	764454454.S1	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 125 mm	m	60,000	57,95	3 477,00
129	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	60,000	1,47	88,20
130	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	9,000	1,87	16,83
131	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	393,902	2,13	839,91
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				1 987,12
132	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	83,000	5,38	446,54
133	M	429720217500.S	Mriežka vetracia, rozmery šxv 150x150 mm	ks	57,000	17,63	1 004,91
134	M	429720217510.S	Mriežka vetracia, rozmery šxv 100x200 mm biela	ks	26,000	19,07	495,82
135	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	19,619	2,03	39,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	783	Nátery				9 434,38
136	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 684,710	5,60	9 434,38
	D	ost	Ostatné				6 165,23
137	K	OSK1	Odtŕhové skúšky , vyhotovenie návrhu kotvenia	kpl	1,000	501,32	501,32
138	K	OST2	Ostatné práce potrebné k vykonaniu diela nešpecifikované	hod	60,000	27,73	1 663,80
139	K	ZS	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	4 000,11	4 000,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

02 - Zateplenie obvodových...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

149 408,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

149 408,48

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

149 408,48

23,00%

34 363,95

Cena s DPH

v EUR

183 772,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

02 - Zateplenie obvodových...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

149 408,48

HSV - Práce a dodávky HSV

88 776,45

1 - Zemné práce

2 328,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

661,95

5 - Komunikácie

1 815,34

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

65 472,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 498,75

PSV - Práce a dodávky PSV

60 632,03

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

724,51

764 - Konštrukcie klampiarske

2 018,95

766 - Konštrukcie stolárske

27 838,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

29 185,86

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

863,91

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

149 408,48

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

02 - Zateplenie obvodových...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							149 408,48
D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 776,45
D	1		Zemné práce				2 328,05
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	22,630	54,60	1 235,60
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,386	102,66	655,59
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,386	21,38	136,53
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	6,386	5,94	37,93
5	K	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	31,930	5,77	184,24
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,386	12,24	78,16
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				661,95
7	K	340291500.Sr1	Dodatočné ukotvenie muríva k existujúcemu murívu	m	4,100	27,23	111,64
8	K	349231820.Sr1	Prímurovka ostenia s ozubom z tvárnic Ytong Lamba P2-300 vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	1,620	339,70	550,31
D	5		Komunikácie				1 815,34
9	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	31,930	9,98	318,66
10	K	596911145.Sr1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	31,930	25,38	810,38
11	M	592460007500.S	Dlažba betónová prírodná	m2	35,123	19,54	686,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				65 472,36
12	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	127,630	3,49	445,43
13	K	61242031.Sr	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká vyspravenie	m	139,810	17,93	2 506,79
14	K	612460120.Sr1	Príprava podkladu stien penetráciou základnou	m2	517,639	2,64	1 366,57
15	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	2,542	16,83	42,78
16	K	622421322.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	138,578	8,98	1 244,43
17	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	461,927	3,26	1 505,88
18	K	622461053.Sr1	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová, hr. 2,0 mm	m2	461,927	22,39	10 342,55
19	K	622461101.S1	Priplatok za farebnosť k omietke vonkajšej silikónovej	m2	461,927	2,13	983,90
20	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,000	11,75	293,75
21	K	625250218.S	Kontaktný zatepovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	20,000	72,81	1 456,20
22	K	625250543.S	Kontaktný zatepovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	37,537	44,30	1 662,89
23	K	625250550.S	Kontaktný zatepovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,750	70,02	52,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	107,897	117,84	12 714,58
25	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,505	48,18	120,69
26	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,781	66,21	250,34
27	K	625250713.Sr1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, lepidlo na XPS, EPS, MW	m2	306,703	98,81	30 305,32
28	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	39,150	4,54	177,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 498,75
29	K	916551112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	46,465	9,37	435,38
30	M	592170001400.S	Obrubník parkový, prírodný	ks	50,000	2,87	143,50
31	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,394	95,06	132,51
32	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	5,000	21,03	105,15
33	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	477,675	5,47	2 612,88
34	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	955,350	2,18	2 082,66
35	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	477,675	3,57	1 705,30
36	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	477,675	2,54	1 213,29
37	K	953923022.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a beloritky) z drevobetónu s 2 hniezdami	ks	1,000	9,81	9,81
38	M	591820001190.S	Vtáčie hniezdo pre beloritky, dvojhniezdo, drevobetón,	ks	1,000	34,58	34,58
39	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	2,500	11,91	29,78
40	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	96,346	15,39	1 482,76
41	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	257,030	3,84	987,00
42	K	953993051.S	Montáž bunky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 1 komorou	ks	1,000	9,70	9,70
43	M	283810004180.S	Búdka pre netopiere z XPS jednokomorová, polystyrén,	ks	1,000	37,93	37,93
44	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	98,846	4,88	482,37
45	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	37,000	5,60	207,20
46	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	139,810	6,68	933,93
47	K	953995412.S	Nadokenný profil	m	48,650	4,81	234,01
48	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	139,810	6,69	935,33
49	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	186,956	8,66	1 619,04
50	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	31,000	0,57	17,67
51	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	27,000	1,05	28,35
52	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	7,000	1,32	9,24
53	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	152,620	11,73	1 790,23
54	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	20,033	9,15	183,30
55	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. hr. do 450 mm, 400x400 mm	ks	2,000	106,55	213,10
56	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	6,744	10,89	73,44
57	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	11,931	12,59	150,21
58	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	185,479	3,23	599,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				60 632,03
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				724,51
59	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	31,930	1,06	33,85
60	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	38,316	1,71	65,52
61	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	35,868	0,80	28,69
62	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	39,455	1,77	69,84
63	K	711132117.Sr1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche - ochrana xps	m2	67,798	4,51	305,77
64	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	77,968	2,54	198,04
65	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,703	3,40	22,80
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 018,95
66	K	764317200r	Krytiny hladké z plechu, železobetónových dosiek	m2	2,175	99,50	216,41
67	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	2,175	1,86	4,05
68	K	764333250.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	1,500	31,42	47,13
69	K	764410481.S1	D+M vonkajších parapetov z Al plechu vrátane krytiel do š.300 mm	m	39,150	41,46	1 623,16
70	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	39,150	1,94	75,95
71	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,689	2,30	52,25
D 766			Konštrukcie stolárske				27 838,80
72	K	766621400.Sr1	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	152,620	31,77	4 848,74
73	M	283290006101.Sr1	Tesniaca paropriepustná fólia z exteriéru	m	152,620	5,87	895,88
74	M	283290006201.S	Tesniaca paronepriepustná fólia z interiéru	m	152,620	5,01	764,63
75	M	O1001	O1- Okno plastové 2360x2050mm -viď výpis prvkov	ks	1,000	1 180,38	1 180,38
76	M	O2001	O2- Okno plastové 2360x1450 mm -viď výpis prvkov	ks	1,000	1 145,50	1 145,50
77	M	O3001	O3- Okno plastové 2360x2050 mm -viď výpis prvkov	ks	1,000	1 033,28	1 033,28
78	M	O4001	O4- Okno plastové 2360x1450 mm -viď výpis prvkov	ks	1,000	895,56	895,56
79	M	O5001	O5- Okno plastové 2080x2600 mm -viď výpis prvkov	ks	2,000	1 254,10	2 508,20
80	M	O6001	O6- Okno plastové 1130x640 mm -viď výpis prvkov	ks	1,000	233,22	233,22
81	M	O7001	O7- Okno plastové 2180x2080 mm -viď výpis prvkov	ks	1,000	1 295,33	1 295,33
82	M	O8001	O8- Okno plastové 2370x2080 mm -viď výpis prvkov	ks	2,000	1 430,00	2 860,00
83	M	O9001	O9- Okno plastové 1180x2080 mm- viď výpis prvkov	ks	1,000	688,27	688,27
84	M	O10.01	O10- Okno plastové 3000x1450 mm- viď výpis prvkov	ks	1,000	1 342,46	1 342,46
85	M	O11.01	O11- Okno plastové 840x1150 mm- viď výpis prvkov	ks	2,000	334,44	668,88
86	M	O12.01	O12- Okno plastové 2360x2050 mm- viď výpis prvkov	ks	3,000	1 026,57	3 079,71
87	M	O13.01	O13- Okno plastové 2160x2050 mm- viď výpis prvkov	ks	1,000	1 078,39	1 078,39
88	M	O14.01	O14- Okno plastové 2360x2050 mm- viď výpis prvkov	ks	1,000	1 053,49	1 053,49
89	M	O001	Pákový ovládač dolného dielu	ks	4,000	115,15	460,60
90	M	O002	Pákový ovládač horného dielu	ks	2,000	131,08	262,16
91	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	17,96	35,92
92	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	12,000	24,41	292,92
93	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	28,16	28,16
94	M	611560000601.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, vnútorná, biela	m	33,070	26,01	860,15
95	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	2,000	2,03	4,06
96	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	13,000	3,08	40,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	306,704	0,92	282,87
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				29 185,86
98	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	35,840	38,28	1 371,96
99	M	553410032001.S	Dvere hliníkové dvojkrídlové šxv 1730x2100 mm, panikové kovanie - vid' výpis prvkov	ks	1,000	4 204,52	4 204,52
100	M	553410032002.S	Dvere hliníkové jednokrídlové šxv 1160x2550mm - vid' výpis prvkov	ks	1,000	3 283,75	3 283,75
101	M	553410032003.S	Dvere hliníkové dvojkrídlové šxv 2710x2480mm, panikové kovanie - vid' výpis prvkov	ks	2,000	8 239,82	16 479,64
102	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	24,619	6,79	167,16
103	M	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	24,619	24,41	600,95
104	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	5,000	2,46	12,30
105	K	767995901.Sr1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	5,000	19,01	95,05
106	K	767996814.Sr1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - kovové stupienky	ks	5,000	8,22	41,10
107	K	767996816.Sr1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - anteny, paraboly	ks	1,000	74,94	74,94
108	K	767996817.Sr1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - mreže	m2	25,450	10,87	276,64
109	K	767996827.Sr1	M+D ostatných doplnkov stavieb - mreže	m2	15,112	136,07	2 056,29
110	K	767996856.Sr2	Montáž ostatných doplnkov stavieb - anteny, paraboly	ks	1,000	108,33	108,33
111	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	314,404	1,31	413,23
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				863,91
112	K	769035015.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.006-0.010 m2	ks	2,000	7,24	14,48
113	M	429720226700.S	Mriežka plastová vetracia 200x300 biela	ks	2,000	24,62	49,24
114	K	769035020.Sr1	Montáž mriežky s pevnými lamelami 400x400 mm	ks	2,000	13,07	26,14
115	M	429720228501.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv400x400 mm,	ks	2,000	52,47	104,94
116	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	5,000	10,28	51,40
117	M	429720049300.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 400x400 mm	ks	5,000	116,14	580,70
118	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	2,000	1,66	3,32
119	K	769082840.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2, -0,0072 t	ks	5,000	3,07	15,35
120	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,348	2,20	18,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

03 - Stavebné práce v int...

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			52 425,67
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			52 425,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	52 425,67	23,00%	12 057,90
Cena s DPH	v	EUR	64 483,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

03 - Stavebné práce v int...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	52 425,67
HSV - Práce a dodávky HSV	14 774,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 135,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 314,28
99 - Presun hmôt HSV	324,57
PSV - Práce a dodávky PSV	35 987,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	15 452,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 918,84
776 - Podlahy povlakové	57,20
781 - Obklady	593,42
783 - Nátery	1 546,59
784 - Maľby	7 683,14
786 - Čalúnnické práce	1 736,20
ost - Ostatné	1 663,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 425,67

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

03 - Stavebné práce v int...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							52 425,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 774,33
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 135,48
1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	111,980	10,14	1 135,48
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 314,28
2	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	624,534	10,43	6 513,89
3	K	949942110.S	Samohybná pracovná plošina prenájom	deň	30,000	88,84	2 665,20
4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	183,500	5,98	1 097,33
5	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	972,718	0,22	214,00
6	K	9529023001	Dočasná ochrana podlahy- geotextília	m2	183,500	2,02	370,67
7	K	9529023002	Dočasná ochrana podlahy- OSB dosky hr.22 mm	m2	183,500	11,31	2 075,39
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,649	18,04	47,79
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,331	0,63	31,71
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,649	15,71	41,62
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,192	1,69	35,81
12	K	979089612.Sr1	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií	t	2,649	83,38	220,87
D	99		Presun hmôt HSV				324,57
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,995	54,14	324,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 987,54
D	763		Konštrukcie - drevostavby				15 452,15
14	K	763135035	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600x10 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska napr. Gyptone Base 31 biela	m2	43,200	80,13	3 461,62
15	K	763135045	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600x10 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska napr. Gyptone Point 11 biela	m2	30,240	66,72	2 017,61
16	K	763138314.S	Podhľad SDK na oceľovú konštrukciu pre strop oceľový, doska protipožiarna RF 1x12,5	m2	110,060	70,80	7 792,25
17	K	763138315.S1	Príplatok za vyhotovenie okraja pre LED osvetlenie	m	40,800	26,88	1 096,70
18	K	763138316.S1	Príplatok za vyhotovenie otvoru do SDK pre svietidlá	ks	18,000	21,00	378,00
19	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	144,701	4,88	705,97
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 918,84
20	K	767581801.S	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	176,500	8,86	1 563,79
21	K	767582800.S	Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t	m2	176,500	2,05	361,83
22	K	767996898.Sr1	M+D ochranná konštrukcia Z5 vrátane náteru	ks	6,000	236,03	1 416,18
23	K	767996899.Sr1	M+D podkonštrukcie OK vrátane náteru	kg	900,900	6,08	5 477,47
24	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,576	1,19	99,57
D	776		Podlahy povlakové				57,20
25	K	776994191r1	Doplnenie PVC podlahoviny, vrátane soklika	m2	1,360	34,32	46,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,681	15,45	10,52
	D	781	Obklady				593,42
27	K	781445065.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	5,901	52,87	311,99
28	M	597640000611.S r1	Obkladačky keramické - prispôbiť pôvodným	m2	6,786	39,62	268,86
29	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,284	2,38	12,57
	D	783	Nátery				1 546,59
30	K	783221901.Sr1	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce	kpl	1,000	1 546,59	1 546,59
	D	784	Malby				7 683,14
31	K	784402801.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	406,395	1,33	540,51
32	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	712,595	1,67	1 190,03
33	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	406,395	0,45	182,88
34	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	206,300	1,45	299,14
35	K	784452372.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	712,595	3,69	2 629,48
36	K	784481010.Sr1	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	294,415	9,65	2 841,10
	D	786	Čalúnnické práce				1 736,20
37	K	786611010.S	Demontáž interiérových vertikálnych žalúzií, -0,002t	m2	192,400	0,52	100,05
38	K	786641125.S	Montáž vertikálne žalúzie - pôvodné	m2	192,400	8,49	1 633,48
39	K	998786202.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	17,605	0,15	2,67
	D	ost	Ostatné				1 663,80
40	K	OST2	Ostatné práce potrebné k vykonaniu diela nešpecifikované	hod	60,000	27,73	1 663,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

04 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				713,90
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				713,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH	713,90	23,00%	164,20	
Cena s DPH	v EUR			878,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

04 - Plynoinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

713,90

PSV - Práce a dodávky PSV

713,90

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4,28

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

655,99

783 - Nátery

53,63

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

713,90

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

04 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							713,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				713,90
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				4,28
1	K	722220863.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, - 0,00146t	ks	2,000	2,14	4,28
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				655,99
3	K	723150312.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	6,000	28,22	169,32
4	K	723150314.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 89x3, 6 mm	m	1,500	50,59	75,89
5	K	723150803.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad D 44, 5 mm do D 76 mm, -0,00553t	m	12,000	3,78	45,36
6	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	79,21	158,42
7	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,61	3,22
2	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	15,000	1,62	24,30
13	K	723190913.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 20	ks	2,000	10,37	20,74
11	K	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	2,000	6,14	12,28
12	M	551340008800.S	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"x3/4" FF, s protipožiarnou armatúrou, prevádzková poistka, niklované mosadz	ks	2,000	69,73	139,46
10	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,066	76,03	5,02
9	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,062	31,88	1,98
D	783		Nátery				53,63
8	K	783421311.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúry do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	7,500	7,15	53,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

05 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

124 105,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

124 105,60

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

124 105,60

23,00%

28 544,29

Cena s DPH

v EUR

152 649,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

05 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	124 105,60
HSV - Práce a dodávky HSV	926,70
8 - Rúrové vedenie	71,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	855,00
PSV - Práce a dodávky PSV	119 232,40
713 - Izolácie tepelné	930,65
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	13,29
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	239,45
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	50 615,02
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	7 906,11
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	24 945,96
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	6 878,71
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	27 703,21
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 946,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	124 105,60

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

05 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							124 105,60
D HSV Práce a dodávky HSV							926,70
D 8 Rúrové vedenie							71,70
147	K	871171400.S	Potrubié vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 25x3,0 mm	m	15,000	3,63	54,45
148	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	15,000	1,15	17,25
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							855,00
87	K	972046004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00004t	cm	450,000	1,90	855,00
D PSV Práce a dodávky PSV							119 232,40
D 713 Izolácie tepelné							930,65
88	K	713470811.S	Odstránenie snímateľných puzdier plechových akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek, - 0,02430t	m2	130,000	2,63	341,90
90	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	5,84	58,40
140	K	713482165.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 40	m	10,000	5,35	53,50
141	M	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,000	6,41	64,10
91	K	713482166.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 50	m	30,000	5,86	175,80
92	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,000	4,28	42,80
93	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,000	6,45	193,50
89	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	46,59	0,65
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							13,29
149	K	721170902.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40 mm	ks	1,000	13,29	13,29
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							239,45
144	K	724400100.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	22,17	22,17
146	K	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	70,05	0,28
145	M	97936156	Conlift1 1x230V 50Hz	ks	1,000	217,00	217,00
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							50 615,02
122	K	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	104,01	208,02
123	K	731291090.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 40	ks	1,000	119,71	119,71
126	K	731391812.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	3,000	29,10	87,30
125	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,825	245,11	202,22
96	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,007	241,94	1,69
97	M	5584584	HKV 2/32 - WHY 120/80 prepojenie	ks	1,000	83,84	83,84
98	M	7736701309	Logamax plus GB192-35i	ks	2,000	3 763,10	7 526,20
99	M	7738110079	Logamatic RC100.2	ks	3,000	70,91	212,73
100	M	7738112369	Logamatic RC310 s FA snímačom	ks	1,000	308,23	308,23
102	M	7736601166	HSM25/6 inside s MM100	ks	2,000	946,10	1 892,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	7719000763	Vypúšťací lievik so sifónom	ks	2,000	46,15	92,30
104	M	8718599378	HKV 2/32/32	ks	1,000	273,73	273,73
105	M	8718599386	WHY 120/80	ks	1,000	265,52	265,52
106	M	7738113658	Základná spal. kaskádová sada DN110+CO	ks	1,000	410,27	410,27
107	M	8732949367	HSM40 s MM100	ks	1,000	2 590,94	2 590,94
108	M	7738111002	Modul MC400	ks	1,000	374,42	374,42
109	M	8735100981	Logalux PW500 ER S-C	ks	1,000	1 351,38	1 351,38
110	M	67900471	WMS 2 držiak rýchlom. skupín	ks	1,000	58,95	58,95
111	M	67900475	ES 0 prepojenie	ks	2,000	29,15	58,30
112	M	7738113206	Pripojovacia sada DN80	ks	2,000	87,43	174,86
113	M	7735502296	Snímač hydraulickéj výhybky 6,0 10K	ks	1,000	32,66	32,66
114	M	8738212181	Logatherm WLW286-22 A	ks	1,000	28 641,82	28 641,82
115	M	8738212232	UPE 120-32K	ks	1,000	1 516,77	1 516,77
116	M	8738212218	KAH 150	ks	1,000	154,92	154,92
117	M	8738206184	Kábel CAN-BUS 2x2x0,75	ks	1,000	70,08	70,08
118	M	8738212225	NTC-10M	ks	1,000	52,56	52,56
119	M	8738212235	ERAL30 - úpravňa vody	ks	1,000	1 190,24	1 190,24
120	M	8738212234	Logawater KN150	ks	1,000	317,77	317,77
121	M	8738212233	Spalinová sada pre šachtu, rekonštrukcia	ks	1,000	785,35	785,35
101	M	7738319548	Magnetické odkaľovače Logafix 1"	ks	2,000	202,47	404,94
94	K	731200827.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 60 do 75 kW, -0,41225t	ks	2,000	142,39	284,78
95	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	434,32	868,64
124	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,007	240,51	1,68
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				7 906,11
137	K	732462030	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie , 22 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	3 523,46	3 523,46
127	K	732110812.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	3,000	8,43	25,29
133	K	732230012.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 900 do 1100 l	ks	1,000	205,80	205,80
128	K	732320813.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	ks	1,000	28,61	28,61
129	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1,000	24,50	24,50
130	M	484630006710	Nádoba expanzná s membránou typ N 100 l, D 512 mm, v 669 mm, pripojenie, R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	260,27	260,27
131	K	732331054.S	Montáž MaR bez prívodu el. energie	ks	1,000	2 100,18	2 100,18
132	K	732331057.S	Spustenie do prevádzky	ks	1,000	1 586,04	1 586,04
135	K	732420813.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	2,000	22,24	44,48
134	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	1,000	76,42	76,42
138	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,325	93,77	30,48
139	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	115,74	0,58
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				24 945,96
73	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do D 60,3, -0,00473t	m	425,000	3,57	1 517,25
75	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	250,000	17,57	4 392,50
76	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	130,000	19,15	2 489,50
77	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	135,000	20,83	2 812,05
78	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	40,000	25,93	1 037,20
79	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	50,000	36,25	1 812,50
80	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	65,000	42,10	2 736,50
81	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	115,000	52,18	6 000,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	733160805.S	Demontáž plastového PVC potrubia do D 50 mm - 0,00152t	m	80,000	2,03	162,40
82	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	785,000	1,03	808,55
83	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	280,000	0,17	47,60
84	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	2,333	113,41	264,59
85	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,155	70,84	81,82
86	M	286710007600.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah uplnania do D 58 mm, M8, EPDM izolant	ks	1 030,000	0,76	782,80
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				6 878,71
54	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	110,000	7,29	801,90
63	K	734209105.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	1,000	2,21	2,21
64	M	551210022100	Ventil poistný, 1"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	44,96	44,96
65	M	551210009300	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	14,000	14,54	203,56
61	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	28,000	1,85	51,80
62	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	14,000	6,10	85,40
66	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	6,99	55,92
67	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	12,000	10,59	127,08
68	M	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	4,000	69,72	278,88
69	M	551240002100.S	Guľový kohút DN 40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	10,000	133,13	1 331,30
70	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	25,64	51,28
71	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	41,36	82,72
72	M	1411123	Filter závitový DN25, PN25, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm	ks	2,000	61,42	122,84
55	K	734209124.S	Montáž závitovej armatúry so 4 závitmi G 3/4	ks	57,000	8,08	460,56
136	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	10,000	17,70	177,00
56	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	57,000	2,67	152,19
57	M	1923098	Hlavica termostatická "H" "Design" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	57,000	20,61	1 174,77
58	M	1346611	Diel pripájací, G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové systémy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacích teles G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	57,000	22,73	1 295,61
59	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,511	53,12	27,14
60	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	56,98	5,13
142	K	734209127.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	13,49	13,49
143	M	551210038900	Ventil zmiešavací štvorcestný 6/4", Kv 28, PN 10, 10 Nm, mosadz, s pohonom	ks	1,000	332,97	332,97
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				27 703,21
14	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	57,000	8,22	468,54
15	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	kus	55,000	4,06	223,30
23	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	13,96	41,88
24	M	484530012900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	3,000	135,59	406,77
25	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	15,88	15,88
26	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	9,000	18,87	169,83
27	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	19,30	193,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	16,000	29,07	465,12
29	K	735154244.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,000	30,27	121,08
30	K	735154250.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	18,88	37,76
31	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	26,52	53,04
50	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	25,68	25,68
33	M	551210008900.S	Ventil odvodušňovací odvetrávací 3/8", typ V 4320 k radiátorom, mosadz	ks	57,000	1,65	94,05
48	M	484530040600	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové VK 33, vxlxhl 900x1800x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	819,50	819,50
49	M	484530040700	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové VK 33, vxlxhl 900x2000x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	10,000	889,44	8 894,40
34	M	484530015963	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové klasik 21, vxlxhl 600x600x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	137,59	137,59
35	M	484530015967	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KLASIK 21, vxlxhl 600x800x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný,	ks	3,000	156,30	468,90
36	M	484530015969	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KLASIK 21, vxlxhl 600x900x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	193,65	193,65
37	M	484530015975	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 21, vxlxhl 600x1200x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	217,08	434,16
38	M	484530016025	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 21, vxlxhl 900x500x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	173,41	346,82
39	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	3,000	255,04	765,12
40	M	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	257,77	515,54
41	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	278,97	557,94
42	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	6,000	343,63	2 061,78
43	M	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	8,000	381,15	3 049,20
44	M	484530021900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	6,000	378,69	2 272,14
45	M	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	432,74	865,48
46	M	484530022100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	4,000	434,89	1 739,56
47	M	484530023400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 900x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	449,09	449,09
51	K	735154254.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	10,000	29,82	298,20
52	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	7,47	22,41
53	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, trojradové tlaková skúška telesa vodou	ks	54,000	13,78	744,12
16	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	77,520	0,82	63,57
17	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	110,000	0,68	74,80
18	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	73,200	1,36	99,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,392	83,29	115,94
20	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,087	72,00	222,26
22	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	57,000	3,08	175,56
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 946,50
21	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	150,000	26,31	3 946,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

25 347,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

25 347,80

DPH

Základ dane

Sadzbá dane

Výška dane

25 347,80

23,00%

5 829,99

Cena s DPH

v EUR

31 177,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

25 347,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 642,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 642,20

M - Práce a dodávky M

21 463,87

21-m - Elektromontáže

21 463,87

ost - Ostatné

2 241,73

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

25 347,80

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 347,80
D HSV Práce a dodávky HSV							1 642,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 642,20
1	K	612999999	Ostatné konštrukcie - úpravy vnútorné stien (začistenie drážok , maľba aj materiál)	hod	28,000	58,65	1 642,20
D M Práce a dodávky M							21 463,87
D 21-m Elektromontáže							21 463,87
2	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	16,000	1,68	26,88
3	M	345600A000	Krabica KP prístrojová 1-nás : 1055-41 (D681x44) zvisle aj vodorovne max 5 krabíc	kus	4,000	0,24	0,96
4	K	210010302	Montáž krabice do muriva 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	12,000	2,98	35,76
5	K	210040701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	m	1,000	18,08	18,08
6	K	210040731	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	180,000	8,65	1 557,00
7	K	210100160	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	kus	6,000	3,08	18,48
8	K	210100176	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2	kus	2,000	5,03	10,06
9	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	2,000	2,83	5,66
10	M	345300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámika, biela	kus	2,000	6,27	12,54
11	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	2,000	4,21	8,42
12	M	345324L161	Prepínač rad.6 Valena™ : 774406, s krytom, bez rámika, biela	kus	2,000	7,62	15,24
13	K	210110047	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1S (signálny)	kus	12,000	4,12	49,44
14	M	345302L161	Spínač rad.1So Valena™ : 774410, s krytom, bez rámika, biela	kus	12,000	8,72	104,64
15	M	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biela	kus	4,000	1,46	5,84
16	M	345533L001	Rámik 3-násobný Valena™ Neutrál 774453, univerzálny, biela	kus	4,000	4,03	16,12
17	K	210200039	Montáž, núdzové svetidlo IP20-44, netrvalé osvetlenie, prisadené nástenné	kus	10,000	10,75	107,50
18	M	348501A021	Svietidlo núdzové, nástenné INFINITY II : IIF2BWS/1W/C/1/SA/WH » LED 1W, stály-núdz. režim 1h, biele, IP40	kus	10,000	48,48	484,80
19	K	210200056	Montáž, priemyselné svetidlo, prisadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak)	kus	6,000	18,70	112,20
20	M	348111A601	Svietidlo prisadené IP65 [1277x90] LED 36W, 3450lm, 4000K , plastové, kryt PMMA	kus	6,000	54,62	327,72
21	K	210200142	Montáž, LED reflektor, prisadený IP54-66, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	4,000	28,22	112,88
22	M	348445P015	Reflektor, LED svetlomet IP65 [97x172] 2400lm, 4500K » Ledinaire : BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB MDU CE, senzor pohybu, sivý	kus	4,000	40,05	160,20
23	K	210200201	Montáž Al profilu pre LED pás, vrátane plastového difúzora, pre zapustenú montáž	m	41,000	5,06	207,46
24	K	210200205	Montáž LED pásov do Al profilov, vrátane spojok a konektorov	m	41,000	1,92	78,72
25	M	348000A001	LED pás 12V,neutrálina biela 14W/m	m	41,000	5,20	213,20
26	K	210200210	Montáž a zapojenie impulzného napájacieho zdroja pre LED pásy (montážny)	kus	2,000	20,31	40,62
27	K	210200420	Montáž architektonického svetidla do IP67, bodové na nasvietenie exteriéru, zdroj LED	kus	2,000	18,55	37,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	348440A103	Reflektor, LED svetlomet IP66 [x] LED 200W, 4000K » SLIM FLA : ISL-FLA-YWT504G200 (optika 30°, 60°, 90°, 120°)	kus	2,000	201,89	403,78
29	K	210200455	Montáž, LED svetidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	5,000	11,84	59,20
30	M	348001A702	Svetidlo prisadené, kruh [D254] LED 18W, 1200lm, 4000K » WENUS LED DUO : LD-WENDM18W-40, IP44, senzor pohybu	kus	5,000	46,53	232,65
31	K	210200501	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP20-44, D68 (mm)	kus	5,000	7,27	36,35
32	M	348000A011	Svetidlo prisadené, kruh [D120] LED 7W, 560lm, 3000K » ORIS PLUS : LD-ORN07W-CBP, IP44	kus	5,000	11,14	55,70
33	K	210200502	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP20-44, 225x225, D225 (mm)	kus	63,000	11,00	693,00
34	M	348000A006	Svetidlo prisadené [225x225] LED 18W, 1520lm, 4000K » MATIS PLUS : LD-MAN19W-NBP, IP44	kus	63,000	19,69	1 240,47
35	K	210200513	Montáž, svetidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	18,000	17,10	307,80
36	M	348030A014	Svetidlo vstavané, downlight [300x300] LED 24W, 2000lm, 4000K » MATIS PLUS : ILD-MAW24W-CBP, biele s krytom, IP20	kus	18,000	28,66	515,88
37	K	210200607	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP20-44, 300x1200 (mm)	kus	43,000	22,59	971,37
38	M	348101A035	Svetidlo prisadené do rámu [295x1195] LED panel 40W, 7000lm, 4000K » LYNX : CR0404.182G, prizma kryt, IP40	kus	40,000	77,91	3 116,40
39	M	348101P735	Svetidlo prisadené [1200x300] LED panel 40,0W, 3100-4300lm, 4000K » CoreLine Panel : RC132V G5 31_36_43S/940 PSD W30L120 OC, DALI, IP44	kus	3,000	259,97	779,91
40	K	210200618	Montáž, svetidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm)	kus	20,000	32,51	650,20
41	M	348124A711	Svetidlo vstavané [595x595] LED panel 40W, 3800lm, 4000K » LYNX LED : CR0401.182G, prizma kryt, IP40	kus	20,000	82,06	1 641,20
42	K	210200652	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP54-66, 300x1200 (mm)	kus	6,000	23,36	140,16
43	M	348111A605	Svetidlo prisadené IP65 [1277x116] LED 39W, 5300lm, 4000K » ANCORA LED : I1397AM771.LED2-PM, plastové, kryt PMMA	kus	6,000	62,66	375,96
44	K	210202030	Montáž, LED svetidlo uličné, cestné, na výložník	kus	2,000	29,75	59,50
45	M	348400A072	Svetidlo uličné IP66, na stĺp, výložník [D60] LED 50W, 5750lm, 4000K » EMMA LED : I1507EMMA-IIIM.4	kus	2,000	157,22	314,44
46	K	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené, bez pripojenia	m	25,000	3,06	76,50
47	M	341010M039	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 16 GNYE (RE) zel/zltý	m	25,000	3,22	80,50
48	K	210880201	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	40,000	1,83	73,20
49	M	341210M021	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 2x2,5	m	40,000	2,49	99,60
50	K	210880205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	215,000	1,66	356,90
51	M	341210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	200,000	1,91	382,00
52	M	341210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	15,000	1,87	28,05
53	K	210880215	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	70,000	1,91	133,70
54	M	341210M311	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 5x1,5	m	70,000	2,70	189,00
55	K	211010010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvŕtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	510,000	1,98	1 009,80
56	K	213290042	Demontáž existujúceho zariadenia v rozsahu novej montáže	hod	95,000	32,72	3 108,40
57	K	213290058	Dozbrojenie rozvádzača-Úprava vnútorného zapojenia existujúceho rozvádzača rozvádzača-výkres RP	kus	1,000	564,73	564,73
D ost			Ostatné				2 241,73
58	K	S030	PPV - pridružené pomocné výkony+ pomocný materiál	kus	1,000	984,73	984,73
59	K	S120	Revízia elektroinštalácie	ks	1,000	715,99	715,99
60	K	S200	Práce na projektovej dokumentácii	kus	1,000	541,01	541,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

07 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			32 004,61
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			32 004,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	32 004,61	23,00%	7 361,06
Cena s DPH	v EUR		39 365,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

07 - Bleskozvod

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 004,61
HSV - Práce a dodávky HSV	4 472,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 472,05
M - Práce a dodávky M	26 013,66
21-m - Elektromontáže	16 711,81
46-m - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	9 301,85
ost - Ostatné	1 518,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 004,61

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

07 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 004,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 472,05
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 472,05
1	K	971120103	Rezanie betónového/asfalt. chodníka tredo vystuženého píllou s diamantovým kotúčom hr. do 20 cm	m	35,000	70,79	2 477,65
2	M	589373100	Betón C 12/15-X0-Dmax 22 suchý	m3	2,500	121,00	302,50
3	K	974049247	Vysek. rýh v bet. chodníku š. do 30 cm	m	35,000	48,34	1 691,90
D	M		Práce a dodávky M				26 013,66
D	21-m		Elektromontáže				16 711,81
4	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	165,000	3,39	559,35
5	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	157,000	1,66	260,62
6	K	210220050	Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm , spojenie svorkami	m	150,000	4,12	618,00
7	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovaci drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	kg	93,000	4,30	399,90
8	K	210220054	Montáž tyčového vývodu, zavádzacej tyče do 2,5m, do zeme, upevnenie držiakmi, pripojenie vedenia	kus	13,000	43,86	570,18
9	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	480,000	9,38	4 502,40
10	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	65,000	12,96	842,40
11	M	3549020A10	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová (D145, v.80)mm	kus	245,000	2,14	524,30
12	M	3549023A60	Podpera vedenia univerzálny držiak 55mm,D8-10mm	kus	85,000	3,39	288,15
13	M	3549023A61	Podpera vedenia (nerez A2) : PV 23 vyt, na plechové strechy, vytočená (80 v.110)mm	kus	135,000	3,66	494,10
14	M	3549032A74	- držiak zachytávacej tyče (nerez A2) : DJ 1, upevnenie do muríva, pre tyče D18	kus	2,000	11,05	22,10
15	M	3549033A32	Tyč zachytávacia (AlMgSi) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	kus	2,000	36,69	73,38
16	M	3549034O30	Tyč zachytávacia (Al) FangFix-Junior : 5403308, typ F-FIX-JUNIOR, s podstavcom a svorkou Vario 249 (D10x1000)mm	sada	13,000	19,05	247,65
17	K	210220212	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, do muríva	kus	2,000	24,87	49,74
18	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	13,000	21,43	278,59
19	M	3549020A21	- adaptér na podperu PV21 (v.16 mm)	kus	245,000	2,07	507,15
20	M	3549044O41	Svorka žľabová (nerez V2A) : 5316324, typ 267 VA, pre vodič D8-10 (15-25mm)	kus	20,000	11,74	234,80
21	M	3549044O45	Svorka skúšobná, rozpojovacia (nerez V2A) : 5336058, typ 226 VA, pre vodič D8-10/16-FL30	kus	14,000	7,15	100,10
22	M	3549044O71	Objímka rúrky (pás) D120mm (nerez V2A) : 5351286, typ 301 S-VA-120, pre vodič D8-10	kus	45,000	5,95	267,75
23	M	3549061A63	- držiak ochranného uholníka (nerez A2) : DOU vr 4, s vrutom (D8x115 +300)mm	kus	28,000	8,53	238,84
24	M	3549062A01	Ochranný uholník (Al) : OU 1,7 m	kus	14,000	17,57	245,98
25	M	3549112A02	Izolačné tyč (sklolaminát) : f615120/1, dĺžka 1000mm, D16mm	kus	4,000	11,73	46,92
26	M	3549114A02	Svorka na potrubie (FeZn) pre izolačnú tyč : ST 05, priemer D48mm (2xM8)	kus	4,000	4,28	17,12
27	M	3549115A02	Držiak vedenia (FeZn) pre izolačnú tyč : SR 03 E OB, svorka pre zvodový drôt D8-10mm (2xM8)	kus	2,000	3,39	6,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3549115A51	Držiak zachytávača (FeZn) pre izolačnú tyč : SJ 01m OB, svorka pre zachytávaciu tyč D18mm (2xM8)	kus	2,000	2,98	5,96
29	K	210220301	Montážbleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	120,000	5,87	704,40
30	K	210220302	Montážbleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	56,000	9,09	509,04
31	M	3549048O20	Svorka Vario - vodič x vodič (Al) : 5311519, typ 249 8- 10 ALU, pre T, krížové a paralelne spoje, vodičom D8- 10 (1x M10) 200kA	kus	55,000	8,61	473,55
32	K	210220361	Montážzemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	1,000	40,36	40,36
33	M	3549050A03	Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	kus	13,000	18,83	244,79
34	K	210220372	Montážochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	14,000	16,71	233,94
35	M	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8) vratová skrutka	kus	55,000	1,05	57,75
36	M	3549040O00	Svorka na zachytávacie tyče D16 (St-FT) : 5416566, typ 108 B DIN, pre vodič D8-10 (2x M8 + 2x M6)	kus	2,000	11,70	23,40
37	M	3549040O17	Svorka pre tyčový zemnič D25 (St-FT) : 5001668, typ 2760 25 FT, pre vodič D8-10, pás FL40 (2x M10)	kus	26,000	6,54	170,04
38	M	3549076N03	Páska protikoročná (petrolat) Anticor Plast 701-40, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	3,000	17,79	53,37
39	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	14,000	3,75	52,50
40	M	3549071A02	Štítok označovací (FeZn) : f711124/x, s označením	kus	14,000	0,57	7,98
41	K	210220421	Zostavenie a montáž iskrišťa	kus	1,000	95,41	95,41
42	M	3585601H113	Prepáťová ochrana typ 1+2+3 (B+C+D) 3+0 pól » 10464 : HLSA25G-255/3+0, pre siete TN-C, 255V-AC; 25kA (6MD)	kus	1,000	420,87	420,87
43	K	210220455	Montážuzemnenia na jestvujúce zariadenia	kus	2,000	68,16	136,32
44	K	210220459	Montáž, lešenie visuté, lanové - sedačka (ABEILLE)	kus	1,000	369,42	369,42
45	K	210220501	Demontáž existujúceho bleskozvodu	kus	1,000	1 716,41	1 716,41
D		46-m	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				9 301,85
46	K	460030051	Vytrhanie dlažby z piesku, kocka drobná, drážky z piesku+ spätná montáž	m2	25,000	30,57	764,25
47	K	460200145	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60 [cm], zemina tr.5	m	230,000	33,03	7 596,90
48	K	460560155	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60 [cm], zemina tr.5	m	230,000	4,09	940,70
D		ost	Ostatné				1 518,90
49	K	21221	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	350,00	350,00
50	K	2123	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1,000	200,00	200,00
51	K	S030	PPV - pridružené pomocné výkony	hod	20,000	29,72	594,40
52	K	S031	PPV, stratné, podružný materiál	ks	1,000	374,50	374,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

08 - Elektroinštalácia do...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

5 847,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 847,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 847,60	23,00%	1 344,95

Cena s DPH

v EUR

7 192,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

08 - Elektroinštalácia do...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 847,60

D1 - PÔDORYS 1.NP

2 177,70

D2 - ROZVÁDZAČ RE1

581,57

D3 - ROZVÁDZAČ R-ÚK

1 751,72

ost - Ostatné

1 336,61

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 847,60

ROZPOČET

Stavba:

ROZPOCET- Zvýšenie energetickej účinnosti Kultúrneho domu v Dolných Orešanoch

Objekt:

08 - Elektroinštalácia do...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PM & PA Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 847,60
D	D1	PÔDORYS 1.NP					2 177,70
1	K	Pol38	CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	90,000	1,08	97,20
2	M	Pol6	CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	90,000	1,60	144,00
3	K	Pol39	CYKY-J 5x6 , pevne	m	12,000	1,13	13,56
4	M	Pol7	CYKY-J 5x6 , pevne	m	12,000	5,22	62,64
5	K	Pol40	Zásuvka jednonásobná biela IP44	ks	7,000	4,53	31,71
6	M	Pol8	Zásuvka jednonásobná biela IP44	ks	7,000	9,88	69,16
7	K	Pol41	WDKH 60090 Kanál bezhalogénový 60x90	m	15,000	2,02	30,30
8	M	Pol9	WDKH 60090 Kanál bezhalogénový 60x90	m	15,000	29,39	440,85
9	K	Pol42	DUOFLEX 50 Trubka DUOFLEX 50/40	m	10,000	1,76	17,60
10	M	Pol10	DUOFLEX 50 Trubka DUOFLEX 50/40	m	10,000	1,25	12,50
11	K	Pol43	FXP20 Trubka FXP 20	m	40,000	1,73	69,20
12	M	Pol11	FXP20 Trubka FXP 20	m	40,000	0,48	19,20
13	K	Pol44	NKZI 50X125X0.70 ŽLAB KABLOVÝ S INT.SPOJKOU	m	12,000	6,33	75,96
14	M	Pol12	NKZI 50X125X0.70 ŽLAB KABLOVÝ S INT.SPOJKOU	m	12,000	5,35	64,20
15	K	Pol45	NV 125 KRYT KÁBLOVÉHO ŽLABU	m	12,000	1,07	12,84
16	M	Pol13	NV 125 KRYT KÁBLOVÉHO ŽLABU	m	12,000	6,88	82,56
17	K	Pol46	NPS 125 PODPERA NA STENU	ks	24,000	4,34	104,16
18	M	Pol14	NPS 125 PODPERA NA STENU	ks	24,000	0,17	4,08
19	M	Pol15	NSM 6X10 SKRUTKA +MATICA	ks	48,000	0,21	10,08
20	K	Pol48	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	18,13	18,13
21	M	Pol16	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	10,93	10,93
22	K	Pol49	CHKE-R-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	45,000	0,95	42,75
23	M	Pol17	CHKE-R-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	45,000	0,96	43,20
24	K	Pol50	1-CXKE-R 5x10 Kábel bezhalogénový, pevne	m	40,000	1,32	52,80
25	M	Pol18	1-CXKE-R 5x10 Kábel bezhalogénový, pevne	m	40,000	8,89	355,60
26	K	Pol51	H07V-U 6 z/ž Vodič, pevne	m	25,000	0,91	22,75
27	M	Pol19	H07V-U 6 z/ž Vodič, pevne	m	25,000	0,76	19,00
28	K	Pol52	CXKH-R-J 1x16 z/ž Vodič bezhalogénový, pevne	m	42,000	0,96	40,32
29	M	Pol20	CXKH-R-J 1x16 z/ž Vodič bezhalogénový, pevne	m	42,000	5,01	210,42
D	D2	ROZVÁDZAČ RE1					581,57
30	K	Pol53	RSA 2,5 A Řadová svorka bílá	ks	3,000	0,47	1,41
31	M	Pol21	RSA 2,5 A Řadová svorka bílá	ks	3,000	0,55	1,65
32	M	Pol22	LTN-40B-3 Jistič	Ks	1,000	45,44	45,44
33	M	Pol23	LTN-80B-3 Jistič	Ks	1,000	149,87	149,87
34	K	Pol57	Úprava rozvádzača	hod	8,000	29,05	232,40
35	K	Pol58	1x3 modulová rozvodnica nadomietková plombovací	ks	1,000	25,07	25,07
36	M	Pol26	1x3 modulová rozvodnica nadomietková plombovací	ks	1,000	3,98	3,98
37	M	Pol24	Podružný materiál (prepojovacie vodiče, hrebene, svorky, skrutky...)	ks	1,000	121,75	121,75
D	D3	ROZVÁDZAČ R-ÚK					1 751,72
38	M	Pol27	OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	93,90	93,90
39	M	Pol28	OLI-16C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	7,000	102,90	720,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	Pol29	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,000	252,77	252,77
41	M	Pol30	LTN-25C-3 Jistič	Ks	1,000	43,76	43,76
42	M	Pol31	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,000	51,74	51,74
43	K	Pol64	NA OMIETKU IP65 Rozvodnica 54 MODULOV	ks	1,000	75,31	75,31
44	M	Pol32	NA OMIETKU IP65 Rozvodnica 54 MODULOV	ks	1,000	131,78	131,78
45	M	Pol24	Podružný materiál (prepojovacie vodiče, hrebene, svorky, skrutky...)	ks	1,000	141,04	141,04
46	K	Pol65	Výroba rozvádzača vrátane odskúšania a Kusovej skúšky	hod	8,000	30,14	241,12
D ost			Ostatné				1 336,61
47	K	Pol66	Zakreslenie skutočného vyhotovenia	hod	8,000	54,48	435,84
48	K	Pol67	Odborná prehliadka a skúška NN pripojky	hod	4,000	25,69	102,76
49	K	Pol68	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	hod	4,000	24,57	98,28
50	K	Pol69	Demontáž elektrickej akumulacej pece	ks	3,000	70,42	211,26
51	M	Pol70	Podružný materiál	kpl	1,000	169,68	169,68
52	K	Pol71	PPV	%	42,560	7,49	318,79